
Salade verte
Salade mêlée
Pâté en Croute de Chasse, fait par nos soins
Jambon de sanglier des frères Alcala (CH)
Planchette de charcuterie (CH)
Sélection de 4 fromages - Maison Sterchi (CH)
Fondue aux fromages - Maison Sterchi (CH)
Tartare de boeuf 

      pain feuilleté, frites et salade (CH) 
Saucisson Neuchâtelois 

      en pâte feuilletée, salade mêlée (CH)
Entrecôte de boeuf Simmental (CH)

      avec frites et salade 

LE JURA
Carte Après-midi

Assortiment de mignardises
Crème brûlée à l’Absinthe de Larusée
Boule de Glace/Sorbet maison

6.50
9.-/16.50

19.-
25.-

22.50
16.-

25.-
37.-/31.-

34.50

44.-

13.-
12.-

4.50



Green salad
Mixed salad 
“Le Pâté en Croute”, homemade
Alcala’s brothers wild boar ham (CH)
Charcuterie board (CH)
4 Cheeses selection - Maison Sterchi (CH)
Cheese Fondue moitié/moitié
Beef Tartare 

      bread, salad and french fries (CH) 
Neuchâtel Sausage IGP

      with pastry and mixted salad (CH)
Simmental Rib steak (CH)

      french fries and salad 

LE JURA
Afternoon Menu

Sweet pastries variety 
“Crème brûlée” with Larusée absinthe
Homemade Ice Creams and Sorbets - scoop

6.50
9.-/16.50

19.-
25.-

22.50
16.-

25.-
37.-/31.-

34.50

44.-

13.-
12.-

4.50
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